государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №6 города Жигулевска городского округа

Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 6)

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                           № 123/1-од

О работе  школьной службы примирения

На основании Международной конвенции «О правах человека и ребёнка»,

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», с целью

снижения числа правонарушений и конфликтных ситуации среди

несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и социальной

реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов

восстановительного правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Продолжить работу школьной службы примирения.

2.  Назначить руководителем школьной службы примирения педагога - психолога

Т.М. Киселеву, заместителем руководителя школьной службы примирения –

руководителя МО классных руководителей М.В. Сюлину.

3.   Руководителю ШСП:

    Сформировать школьную службу примирения.

 Разработать план работы школьной службы примирения на 2024-2025

учебный год;

 Определить порядок работы медиатора;

 Продолжить ведение следующих форм документации:

  -    журнал регистрации конфликтов;

  -    форму регистрационной карты;

  -    форму примирительного договора.

4.    Контроль исполнения приказа возложить на Наумову Е.С.- зам. директора по

ВР.

Директор ГБОУ СОШ № 6                                                                 А.Д. Бородулина

		2024-08-30T12:39:15+0400
	‎00b1693810a0e02033
	Бородулина А_ Д_